平成 29 年 3 月 10 日

各     位

 会 社 名 大阪有機化学工業株式会社

 代 表 者 取締役社長  鎮目 泰昌

  （コード番号：４１８７ 東証第一部）

 問合せ先  取締役管理本部長  本田 宗一

  TEL 06-6264-5071（代表）

火災発生に関するお知らせ（第 1 報）

平成 29 年 3 月 10 日 16 時 50 分頃、当社金沢工場にて火災が発生いたしました。消防及び警

察に連絡し、本日１８時 50 分現在鎮火しております。

近隣の皆様ならびに関係者の皆様には大変ご迷惑、ご心配をおかけしましたこと、深くお詫び

申し上げます。これまでの状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．発生日時

   平成 29 年 3 月 10 日 16 時 50 分頃

２．発生場所

   金沢工場 第 12 プラント（電子材料製造プラント）

    石川県白山市松本町 1600－1

３．発生原因

   出火原因につきましては、現在調査中です。

４．被害の状況

   当社従業員１名が病院で手当てを受けております。

以上